МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662220. Красноярский край, Назаровский район, п. Глядень, ул.Новая 28,

Телефон: (8-39-155) 94-1-41,

Email: glyaden@mail.ru

ПРИКАЗ

31 августа 2022 года

 № 61/5

Об утверждении графика оценочных процедур

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 г. N CK-228/03, письмом

Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01- I 69/08-01, письмом Министерства образования Красноярского

края от 13.08.2021 г. №75-11377, с целью реализации          циклограммы проведения оценочных процедур

в МБОУ «Гляденская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Гляденская СОШ» на 2022—23 уч.г.  (общий

график контрольных работ 1-11 класс).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур Прохоренко Л.В.,

заместителя директора по УВР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ «Гляденская СОШ»:                 Верц С.П.

mailto:glyaden@mail.ru

	31 августа 2022 года
	№ 61/5